
Gültig bis 30. November 2025

Das Magazin 2025
KÜCHEN & INSPIRATION

Neue Küchen, neue Fronten.
Innovative Technik und clever  
durchdachte Küchenlösungen.

Lass dich jetzt  
inspirieren!



1) Vertragslaufzeit 72 Monate (ggf. andere Laufzeiten möglich); Sollzinssatz (jährlich) 10,2% gebunden für die gesamte Laufzeit zzgl. Bearbeitungsentgelt; effektiver Jahreszins 11,9%. Vermittlung erfolgt nur in unseren Filialen 
ausschließlich für die BNP Paribas S.A. Niederlassung Deutschland, Rüdesheimer Str. 1, 80686 München. Schon ab 100,- €. Mindestrate 9,- €. Vorstehende Angaben zugleich repräsentatives Beispiel gem. § 17 Abs. 4 PAngV. 

2) Gilt in Verbindung mit Abschluss des ROLLER-Küchenschutzbriefes. Die Garantie gilt für drei Jahre und beginnt mit Ablauf der gesetzlichen Gewährleistungsfrist von 
zwei Jahren. Garantie besteht für den unmittelbaren Verlust der Funktionsfähigkeit durch Produktions-, Konstruktions- oder Materialfehler. Weitere Einzelheiten zur 
Garantieverlängerung, insbesondere auch zu Ausschlüssen und Beschränkungen, entnimmst du bitte den Allgemeinen Garantiebestimmungen hier im Markt oder auf roller.de. 
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0,0 %
schon ab

Wir liefern und montieren deine  
frei geplante Küche gegen einen Aufpreis. 

Beachte auch unsere Aktionen  
zur Lieferung & Montage.

Küchen  
Lieferung & Montage

Wir bieten dir flexible 
Finanzierungsmodelle mit kleinen 

Raten von 6 bis 72 Monaten.

Bequem & sorglos
finanzieren

2 Jahre gesetzliche 
Gewährleistung plus 3 Jahre 

unsere ROLLER-Garantie. 

Garantie-
Verlängerung

Unsere Experten finden die 
passende Lösung für jeden Raum 

und jedes Budget!

Kostenlose 
3D-Küchenplanung

5
JAHRE

2+3=

2)

VON GERADLINIG BIS ROMANTISCH  
Kücheninspirationen  
und Auswahl vom Feinsten!

2 Küchenkatalog 2025

PER VIDEOBERATUNG 
zu deiner neuen Traumküche! 
Lass dich ganz bequem zuhause per Videochat 
von unseren Küchen-Experten beraten. 
Finde hier deinen Beratungs-Termin.

Kompakt & preiswert 
1 Küche, 3 Farben = 1 Preis

Grifflose Küchen 
Modern minimalistisch, pflegeleicht

Farbenfrohe Küchen  
Der Blickfang in deiner Wohnung

Jade & Koralle 
Trendfarben sorgen für frische Optik

Stauraum 
kann man nie genug haben

Singleküchen 
ermöglichen das Kochen auf engem Raum

Black is beautiful  
Schwarze Küchen sind voll im Trend

Ein Blickfang 
Die geradlinige Küche im Designer-Look

Ganz individuell 
Für jeden Raum die passende Lösung 

Zeitlos und edel 
Weiße Küche in Hochglanzoptik

Natürlich schön 
Eiche-Dekor neu entdecken in vielen Facetten

Ländlich gemütlich  
Der Inbegriff von Natur und Erholung

Innovative Technik  
Kein Anbrennen oder Überhitzen

Praktische Essplätze  
vervollständigen jede Küche



****Gefrierteil
EA

G EA
G

EA
G

EA
G

****Gefrierfach

Preis-Hit

je2299.-
Inklusive 
Geschirr-

spüler

Die Allrounder Küche 
mit allen Geräten.

Komplett

Die platzsparende Küche  
in modernen Farben.

Sparend

KOMPAKT & PREISWERT  
1 Küche, 3 Farben  
=1 Preis!

Fronten in Anthrazit matt

Fronten in weiß Fronten in Kaminrot

Fronten in Kaminrot matt

Einbauküche mit Fronten in weiß matt, Korpus und 
Arbeitsplatte in Eiche Astig Nachbildung,  ca. 280 cm, 
Edelstahl-Einbauspüle, 1240000135/+37/+55

INKLUSIVE Dalbach Elektrogeräte:
Kühl-Gefrierkombination	 KGK145-E	 EEK* E	 Spektrum A bis G
Einbauherd   	 HE-01	 EEK* A	 Spektrum A+++ bis D
Glaskeramikkochfeld	 KFH60-01	
Dunstesse	 WHT60-01	 EEK* B	 Spektrum A+++ bis D
Geschirrspüler	 GS 60V-0B	 EEK* E	 Spektrum A bis G

Fronten in Weiß matt

Einbauküche mit Fronten in Anthrazit matt, abgesetzt mit 
Fronten und Korpus in Eiche Astig Nachbildung, ca. 270 cm, 
Edelstahl-Einbauspüle, 1240000138/+39/+55

je 2199.-
Preishit

Inklusive 
Geschirr-

spüler

BD

A+++

BD

A+++

AD

A+++

AD

A+++

INKLUSIVE Dalbach Elektrogeräte:
Kühl-Gefrierkombination	KSG88-E	 EEK* E	 Spektrum A bis G
Einbaubackofen   	 BO-01	 EEK* A	 Spektrum A+++ bis D
Autarkes Glaskeramikkochfeld  KFA 60-01	
Dunstesse	 WHK 60-01-BL	 EEK* B	 Spektrum A+++ bis D
Geschirrspüler	 GS 60V-0B	 EEK* E	 Spektrum A bis G

* EEK = Energieeffizienzklasse Alle Küchen wie abgebildet, Geräteabbildung ähnlich, ohne Armaturen, Nischenrückwände und Deko!  
Alle Preise sind Abholpreise!  Alle Küchen individuell planbar. Alle Oberflächen sind Kunststoff-Holzdekornachbildung.4 Küchenkatalog 2025



Einbauküche mit Fronten in Vulkanbraun matt und 
Korpus in schwarz matt, ca. 245 + 250 x 94 cm, 
Granit-Einbauspüle, 1039000555

E A
G

Nischenverkleidung 
gegen Mehrpreis 

GRIFFLOSE KÜCHEN  
Modern minimalistisch,  
pflegeleicht!

Keine störenden Gerüche  
mit dem integrierten Muldenlüfter

Das ist keine Zauberei. 
Kochgerüche werden durch  
die Querströmung abgesaugt.

Die Revolution in deiner Küche: Kochfelder mit  
integriertem Abzug. Kochdünste und -gerüche  
lassen wir gar nicht erst hochsteigen, sondern  
saugen sie dort ab, wo sie entstehen:  
direkt  am Kochfeld. 
Dazu nutzen wir ganz einfach eine Querströmung, 
die größer ist als die Steiggeschwindigkeit des  
entstehenden Kochdunstes.

Wir beraten dich gerne!

DA
G

A+

D

A+++

Leichte Berührung öffnet 
Türen und Schubladen.

Grifflos

sind ein praktisches  
und elegantes Detail.

Griffleisten ****Gefrierfach

Einbauküche mit Fronten in Lack Olive matt,  
abgesetzt mit Fronten in Eiche Como Nachbildung,  
ca. 305 x 245 cm, Edelstahl-Einbauspüle, 0180002155

Fronten in Lack Olive matt

****Gefrierteil

8999.-
14499.-

Finanzkauf 1)

72 × mtl. ab 172.66
-37 %

A+

D

A+++

AD

A+++

INKLUSIVE AEG Elektrogeräte:
Kühl-Gefrierkombination	 EK7D19S1	 EEK* D	 Spektrum A bis G
Einbaubackofen	 BE1100B	 EEK* A+	 Spektrum A+++ bis D
Muldenlüfter	 XUB6745AS	EEK* A+	 Spektrum A+++ bis D
Mikrowelle	 MS1700B 
Geschirrspüler gegen Aufpreis möglich

INKLUSIVE NEFF Elektrogeräte:
Einbaukühlschrank 	KI2421SE0	 EEK* E	 Spektrum A bis G
Einbaubackofen	 B1ACE2AG3	 EEK* A	 Spektrum A+++ bis D
Muldenlüfter	 V56NBS1L0	 EEK* B	 Spektrum A+++ bis D
Geschirrspüler gegen Aufpreis möglich	

* EEK = Energieeffizienzklasse 1)  Infos auf Seite 02I03. Alle Küchen wie abgebildet, Geräteabbildung ähnlich, ohne Armaturen, Nischen- 
rückwände und Deko! Alle Preise sind Abholpreise!  Alle Küchen individuell planbar. Alle Oberflächen sind Kunststoff-Holzdekornachbildung.

7999.-
17899.--55 %

Finanzkauf 1)

72 × mtl. ab 153.47

Nischenverkleidung und  
Beleuchtung gegen Mehrpreis

BD

A+++
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EA
G

Nischenverkleidung 
gegen Mehrpreis 

****Gefrierfach

Einbauküche mit Fronten in Hennarot,  
Korpus in Quarzgrau, ca. 410 + 221 x 99 cm,  
Edelstahl-Einbauspüle, 115004055

E A
G

Nischenverkleidung 
gegen Mehrpreis 

Tafelservice
Steingut, 16-teilig, spülmaschinenfest, 
mikrowellengeeignet, 
1015085700/+01-03

Besteck-Set
Edelstahl, 16-teilig, 
spülmaschinengeeignet, 
2693000500

69.99 9.99

ganz nach  
deinem Geschmack.

Individuell

sind die farbigen Fronten.

Hingucker

FARBENFROHE KÜCHEN  
Der Blickfang in  
deiner Wohnung!

Fronten in Dunkelgrün supermatt

4999.-
10899.-

Finanzkauf 1)

72 × mtl. ab 95.91

-54 %

2699.-
5799.--53 %

Finanzkauf 1)

72 × mtl. ab 51.78

AD

A+++

AD

A+++

AD

A+++

AD

A+++

Einbauküche mit Fronten in Dunkelgrün supermatt, Korpus 
in Wildeiche Nachbildung, ca. 330 cm, Edelstahl-Einbauspüle, 
1240001155
INKLUSIVE Amica Elektrogeräte:
Einbaukühlschrank	 EVKS 16172	 EEK* E	 Spektrum A bis G
Einbauherd	 EHC209121EC	 EEK* A	 Spektrum A+++ bis D
Glaskeramikkochfeld	 EHC209121EC	
Dunstesse	 FH 664 634 S	 EEK* A	 Spektrum A+++ bis D
Geschirrspüler gegen Aufpreis möglich

INKLUSIVE AEG Elektrogeräte:
Einbaukühlschrank 	 NSF5O88ES	 EEK* E	 Spektrum A bis G
Einbaubackofen	 BPK43 5090B	 EEK* A	 Spektrum A+++ bis D
Autarkes Glaskeramikkochfeld  HK624000XB	
Dunstesse	 DVK5961HB	 EEK* A	 Spektrum A+++ bis D
Geschirrspüler gegen Aufpreis möglich		

* EEK = Energieeffizienzklasse 1)  Infos auf Seite 02I03. Alle Küchen wie abgebildet, Geräteabbildung ähnlich, ohne Armaturen, Nischen- 
rückwände und Deko! Alle Preise sind Abholpreise!  Alle Küchen individuell planbar. Alle Oberflächen sind Kunststoff-Holzdekornachbildung.8 Küchenkatalog 2025



ein ausgesprochen  
eleganter Farbton.

Jade

ein warmer Rotton von 
dezenter Leuchtkraft.

Koralle

JADE & KORALLE   
Trendfarben sorgen 
für frische Optik!

Einbauküche mit Fronten Lack Jade matt, abgesetzt mit Fronten  
und Korpus in San Remo Eiche Nachbildung, ca. 430 cm, Edelstahl-
Einbauspüle, 0180002155, 1242012300, -006600, -005700 

Einbauküche mit Fronten Lack Koralle matt, Korpus in weiß,  
ca. 280 cm, Edelstahl-Einbauspüle, 0180002155, 1324002600

****Gefrierteil

EA
G

Fronten in Lack Jade matt Fronten in Lack Koralle matt

2199.-
3499.-

Finanzkauf 1)

72 × mtl. ab 42.19

-37 %

****Gefrierfach

2999.-
5299.--43 %

Finanzkauf 1)

72 × mtl. ab 57.54

E A
G

Kochtopf-Set
Edelstahl, 7-teilig, für alle 

Herdarten geeignet,  
Töpfe Ø ca. 16 cm – 24 cm, 

Kasserolle Ø ca. 16 cm, 
2693021600

49.99

Gewürzstreuer
Edelstahl, 
ca. 5 x 8 cm (ca. 80 ml), 
1015209800 oder  
ca. 7 x 11 cm (ca. 250 ml), 
1015209801

ab 1.99

Essig-/Ölflasche
Glas/Edelstahl,  
ca. 300 ml, 
1015210000

je 3.99

Nischenverkleidung 
gegen Mehrpreis 

BD

A+++

DD

A+++

AD

A+++

A D

A+++

INKLUSIVE exquisit Elektrogeräte:
Einbaukühlschrank 	 EKGC 270-70-E-040E	 EEK* E	 Spektrum A bis G
Einbauherd	 EHE 146-2.1-SET	 EEK* A	 Spektrum A+++ bis D
Glaskeramikkochfeld	 EHE 146-2.1-SET	
Dunstesse	 KH 90-8	 EEK* B	 Spektrum A+++ bis D	
Geschirrspüler gegen Aufpreis möglich

INKLUSIVE beko Elektrogeräte:
Einbaukühlschrank 	 B1754N	 EEK* E	 Spektrum A bis G
Einbaubackofen	 BBIE17300B	 EEK* A	 Spektrum A+++ bis D
Autarkes Glaskeramikkochfeld  HIC 64401	
Dunstesse INTERPLAN MIRA II 60 BLACK	EEK* D	 Spektrum A+++ bis D
Geschirrspüler gegen Aufpreis möglich

* EEK = Energieeffizienzklasse 1)  Infos auf Seite 02I03. Alle Küchen wie abgebildet, Geräteabbildung ähnlich, ohne Armaturen, Nischen- 
rückwände und Deko! Alle Preise sind Abholpreise!  Alle Küchen individuell planbar. Alle Oberflächen sind Kunststoff-Holzdekornachbildung.10 Küchenkatalog 2025



Für individuelle Bedürfnisse und höchste Ansprüche: 
Erlebe die innovative nBOX, den neuen Standard für 
Schubkasten- und Auszugssysteme. 
Sie verleihen jeder  Küche einen unverwechselbaren Stil 
mit Premium-Design, maximalem Komfort, modernster 
Technik und Gestaltungsfreiheit auf höchstem Niveau.

Schubladen bieten viel Stauraum,  
da Utensilien platzsparend verstaut  
werden können.

Platzsparendes Müllsystem als 
Einbaulösung für mehr Komfort  
und eine aufgeräumte Küche.

Eine gut durchdachte Organisation  
des Stauraums ist unverzichtbar,  
ebenso wie praktische Ergänzungen.

Der absenkbare Doppeltablar iMove bietet 
neben Funktionalität auch Komfort.

Schnellen Zugriff auf alle Kochutensilien 
bietet das Drehkarussel, das den 
Platz in der Ecke optimal ausnutzt.

Der Schwenkauszug bringt den gesamten 
Inhalt vor den Schrank und bietet dadurch 
eine extrem hohe Platzausnutzung.

Der Apothekerauszug bietet alles  
direkt griffbereit und gut sichtbar an.

Schubläden hinter Schranktüren sorgen 
für eine übersichtliche Ordnung und ein 
ruhiges Erscheinungsbild.

bieten Schubladen und 
Auszüge viel Stauraum.

Platzsparend

sind Ergänzungen für  
eine perfekte Organisation.

Praktisch

STAURAUM  
kann man  
nie genug haben!

Alle Preise Abholpreise! Alle Küchen individuell planbar. Alle Oberflächen sind Kunststoff-Holzdekornachbildung.12 Küchenkatalog 2025



Einbauküche mit Fronten in Thymian und Korpus 
in Schiefergrau, ca. 245 cm, Edelstahl-Einbauspüle, 
1039000355, 1242006600 

Einbauküche mit Lackfronten in Weiß Hochglanz,  
ca. 245 cm, Edelstahl-Einbauspüle, 1039001455, 
1242006600

Kopffreihaube 3 Leistungsstufen, 
Touchtronic, Glasfront, LED-
Beleuchtung, ca. 60 cm, EEK* D,  
Spektrum A+++ bis D, 1324001700

Kopffreihaube CRYSTAL MONKEY 
mit bedrucktem Glas, 54-71 dB,  
800 m3/h, ca. 80 cm, EEK* A,  
Spektrum A+++ bis D,1324003500

Passende Kühlschränke  
findest du auf roller.de.

KühlschrankSINGLEKÜCHEN  
ermöglichen das Kochen  
auf engem Raum!

Nischenver-
kleidung und 
Beleuchtung  

gegen Mehrpreis

Nischenver-
kleidung und 
Beleuchtung  

gegen Mehrpreis

1799.-
3299.-

Finanzkauf 1)

72 × mtl. ab 34.52

-45 %

359.99
UVP** 498.-

-27 % 599.99
UVP** 1209.-

-50 %
2299.-

4299.-

Finanzkauf 1)

72 × mtl. ab 44.11

-46 %

Fronten in Thymian

Lackfronten in Weiß Hochglanz

DD

A+++

AD

A+++

Einbauküche mit Fronten und Korpus in Grafit matt,  
abgesetzt mit Fronten und Korpus in Eiche Aviva Nach-
bildung, ca. 360 cm, Edelstahl-Einbauspüle, 1279000655 

2399.-
4399.-

Finanzkauf 1)

72 × mtl. ab 46.03

-45 %

EA
G

AD

A+++

AD

A+++

A D

A+++

* EEK = Energieeffizienzklasse 1)  Infos auf Seite 02I03. Alle Küchen wie abgebildet, Geräteabbildung ähnlich, ohne Armaturen, Nischen- 
rückwände und Deko! Alle Preise sind Abholpreise!  Alle Küchen individuell planbar. Alle Oberflächen sind Kunststoff-Holzdekornachbildung. ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

AD

A+++

AD

A+++

INKLUSIVE exquisit Elektrogeräte:
Einbauherd	 EHE 146-2.1	 EEK* A	 Spektrum A+++ bis D
Glaskeramikkochfeld	 EHE 146-2.1
Dunstesse Amica	 FH664620S	 EEK* A	 Spektrum A+++ bis D 
Geschirrspüler gegen Aufpreis möglich		

INKLUSIVE beko Elektrogeräte:
Einbaukühlschrank 	 B1804N 	 EEK* E	 Spektrum A bis G
Einbaubackofen	 BBIE17300	 EEK* A	 Spektrum A+++ bis D
Autarkes Glaskeramikkochfeld HIC 64401
Geschirrspüler gegen Aufpreis möglich

INKLUSIVE exquisit Elektrogeräte:
Einbauherd	 EHE 146-2.1	 EEK* A	 Spektrum A+++ bis D
Glaskeramikkochfeld	 EHE 146-2.1
Dunstesse Amica	 FH664620S	 EEK* A	 Spektrum A+++ bis D 
Geschirrspüler gegen Aufpreis möglich		

14 Küchenkatalog 2025



Einbauküche mit Fronten und Korpus in Schwarz, ca. 305 cm,  
Granit-Einbauspüle, 1279001255, 1242011600, -012100, 
-008000, 1324002600

Nischenverkleidung 
und Beleuchtung 
gegen Mehrpreis

E A
G

Einbauküche mit Fronten in Lack-
laminat schwarz matt, Korpus 
in Weiß matt, ca. 276 x 186 cm, 
Edelstahl-Einbauspüle, 1240001155, 
1242011600, -006500, -008000, 
1324002600

Einbauküche mit Fronten in Schwarz softmatt, Sichtseiten  
in Kiruna Birke Nachbildung, ca. 365 x 245 cm, Edelstahl-
Einbauspüle, 1152000855

Nischenverkleidung 
gegen Mehrpreis 

E A
G

EA
G

****Gefrierfach

****Gefrierfach

****Gefrierfach

Nischenverkleidung 
gegen Mehrpreis 

verleiht der Küche einen 
warmen Charakter.

Holz

Griffe und Leisten bieten 
einen eleganten Kontrast.

Metall

BLACK IS BEAUTIFUL  
Schwarze Küchen  
sind voll im Trend! 

3999.-
7199.-

Finanzkauf 1)

72 × mtl. ab 76.73

-44 %

2999.-
5199.-

Finanzkauf 1)

72 × mtl. ab 57.54

-42 %

AD

A+++

AD

A+++

AD

A+++

AD

A+++

DD

A+++

DD

A+++

INKLUSIVE exquisit Elektrogeräte:
Einbaukühlschrank 	EKS 131-4-E-040E 	 EEK* E	 Spektrum A bis G
Einbaubackofen	 EBE 255-020 	 EEK* A	 Spektrum A+++ bis D
Autarkes Glaskeramikkochfeld EKC 601-2.2
Dunstesse INTERPLAN MIRAII 60 BLACK	 EEK* D	 Spektrum A+++ bis D 
Geschirrspüler gegen Aufpreis möglich

INKLUSIVE Amica Elektrogeräte:
Einbaukühlschrank 	EKS 16171 	 EEK* E	 Spektrum A bis G
Einbaubackofen	 EBX 943 630 E 	 EEK* A	 Spektrum A+++ bis D
Autarkes Glaskeramikkochfeld	 KMC 7B44 500 C
Dunstesse	 KHF 695 605 S	 EEK A	 Spektrum A+++ bis D 
Geschirrspüler gegen Aufpreis möglich

INKLUSIVE exquisit Elektrogeräte:
Einbaukühlschrank 	  
EKS 131-4-E-040E	 EEK* E	 Spektrum A bis G
Einbaubackofen	  
EBE 555-1.1 	 EEK* A	 Spektrum A+++ bis D
Autarkes Glaskeramikkochfeld EKC 601-2.2
Dunstesse INTERPLAN 
MIRAII 60 BLACK	 EEK* D	Spektrum A+++ bis D
Geschirrspüler gegen Aufpreis möglich

* EEK = Energieeffizienzklasse 1)  Infos auf Seite 02I03. Alle Küchen wie abgebildet, Geräteabbildung ähnlich, ohne Armaturen, Nischen- 
rückwände und Deko! Alle Preise sind Abholpreise!  Alle Küchen individuell planbar. Alle Oberflächen sind Kunststoff-Holzdekornachbildung.

2599.-
5099.--49 %

Finanzkauf 1)

72 × mtl. ab 49.87

16 Küchenkatalog 2025



****Gefrierteil

Nischenverkleidung und Beleuchtung 
gegen Mehrpreis

Modernes Design  
und höchste Qualität.

Stilvoll

Eleganz und Funktionalität 
in Perfektion.

Funktional

EIN BLICKFANG  
Die geradlinige Küche  
im Designer-Look!

Einbauküche mit Lacklaminatfronten in Schwarz supermatt,  
Korpus in Schwarz, ca. 280 + 150 cm, Edelstahl-Einbauspüle, 0180004755 4599.-

8199.-

Finanzkauf 1)

72 × mtl. ab 88.24

-43 %

E A
G

AD

A+++

AD

A+++

INKLUSIVE BOSCH Elektrogeräte:
Kühl-Gefrierkombination 	 KIV86NSE0	 EEK* E	 Spektrum A bis G
Einbaubackofen	 HBD230CR63	 EEK* A	 Spektrum A+++ bis D
Autarkes Glaskeramikkochfeld HBD230CR63	
Extrabreite Dunstesse	 DWK85DK60	 EEK* A	 Spektrum A+++ bis D  
Geschirrspüler gegen Aufpreis möglich

* EEK = Energieeffizienzklasse 1)  Infos auf Seite 02I03. Alle Küchen wie abgebildet, Geräteabbildung ähnlich, ohne Armaturen, Nischen- 
rückwände und Deko! Alle Preise sind Abholpreise!  Alle Küchen individuell planbar. Alle Oberflächen sind Kunststoff-Holzdekornachbildung.18 Küchenkatalog 2025

PLANUNGSTERMIN BUCHEN 
mit unseren Küchen-Experten:
QR-Code scannen oder online buchen unter  
www.roller.de/kueche/terminvereinbarung



****Gefrierteil

****Gefrierteil

Optimal auf die Gegeben-
heiten zugeschnitten.

Zeile

Perfekt auf die 
Bedürfnisse abgestimmt.

L-Form

GANZ INDIVIDUELL  
Für jeden Raum die  
passende Lösung! 

Einbauküche mit Fronten und Korpus in Magnolia matt, 
ca. 305 cm, Edelstahl-Einbauspüle, 0180003355,  
1242006500, 1242008000, 1324002600

Einbauküche mit Fronten in Alpinweiß Supermatt, Korpus in Alpinweiß,   
ca. 230 + 150 cm, Edelstahl-Einbauspüle, 0180004755

Fronten in Magnolia matt

****Gefrierteil

2899.-
4899.-

Finanzkauf 1)

72 × mtl. ab 55.62

-40 %

3599.-
4299.-

Finanzkauf 1)

72 × mtl. ab 69.05

-16 %

EA
G

EA
G

E A
G

Nischenverkleidung 
gegen Mehrpreis 

DD

A+++

DD

A+++

DD

A+++

AD

A+++

AD

A+++

AD

A+++

INKLUSIVE exquisit Elektrogeräte:
Kühl-Gefrierkombinaton	 beko BCSA240K4SN 	 EEK* E	 Spektrum A bis G
Einbaubackofen	 EBE 555-1.1 	 EEK* A	 Spektrum A+++ bis D
Autarkes Glaskeramikkochfeld EKC 601-2.2
Dunstesse INTERPLAN MIRAII 60 BLACK 	 EEK* D 	Spektrum A+++ bis D 
Geschirrspüler gegen Aufpreis möglich

INKLUSIVE LAURUS Elektrogeräte:
Kühl-Gefrierkombination 	 LKG178E 	 EEK* E	 Spektrum A bis G
Einbaubackofen	 LEB3 	 EEK* A	 Spektrum A+++ bis D
Autarkes Glaskeramikkochfeld 	LCA600  
Dunstesse 	 Elica MISSYDT60-D	 EEK* D 	 Spektrum A+++ bis D 
Mikrowelle 	 beko BMOB20202B	  
Geschirrspüler gegen Aufpreis möglich

Einbauküche mit Fronten in Fjordblau Ultramatt , abgesetzt mit Fronten und Korpus in Eiche 
San Remo Nachbildung, ca. 285 x 185 cm, Edelstahl-Einbauspüle, 018000655, 1242012300, 
1242006600, 13240002600
INKLUSIVE exquisit Elektrogeräte:
Kühl-Gefrierkombination 	EKGC 270-70-E-040E 	EEK* E	 Spektrum A bis G
Einbauherd	 EHE 146-2.1 	 EEK* A	 Spektrum A+++ bis D
Glaskeramikkochfeld	 EHE 146-2.1 
Dunstesse INTERPLAN	 MIRA II 60 BLACK	 EEK* D	 Spektrum A+++ bis D 
Geschirrspüler gegen Aufpreis möglich

2799.-
4799.--41 %

Finanzkauf 1)

72 × mtl. ab 53.70

* EEK = Energieeffizienzklasse 1)  Infos auf Seite 02I03. Alle Küchen wie abgebildet, Geräteabbildung ähnlich, ohne Armaturen, Nischen- 
rückwände und Deko! Alle Preise sind Abholpreise!  Alle Küchen individuell planbar. Alle Oberflächen sind Kunststoff-Holzdekornachbildung.20 Küchenkatalog 2025



gibt es hochglänzend 
poliert oder in Softmatt.

Echtlack

verleiht der Küche einen 
Hauch von Luxus.

Hochglanz

ZEITLOS UND EDEL 
Weiße Küchen in 
Hochglanzoptik!

Einbauküche mit Echtlackfronten in Weiß Hochglanz,  
ca. 253 x 300 x 240 cm, Edelstahl-Einbauspüle, 
1152003155

E A
G

****Gefrierteil

9999.-
17499.-

Finanzkauf 1)

72 × mtl. ab 191.84

-42 %

Tafelservice
Steinzeug, 16-teilig,  
marmorfarben, 
spülmaschinengeeignet, 
1015084800/+01  

69.99

AD

A+++

AD

A+++

INKLUSIVE SIEMENS Elektrogeräte:
Kühl-Gefrierkombinaton 	KI86NNFE0 	 EEK* E	 Spektrum A bis G
Einbaubackofen	 PQ212KA02Z 	 EEK* A	 Spektrum A+++ bis D
Autarkes Glaskeramikkochfeld PQ212KA02Z
Extrabreite Inselesse AMICA  IH694610E	EEK* A	 Spektrum A+++ bis D 
Geschirrspüler gegen Aufpreis möglich

* EEK = Energieeffizienzklasse 1)  Infos auf Seite 02I03. Alle Küchen wie abgebildet, Geräteabbildung ähnlich, ohne Armaturen, Nischen- 
rückwände und Deko! Alle Preise sind Abholpreise!  Alle Küchen individuell planbar. Alle Oberflächen sind Kunststoff-Holzdekornachbildung.22 Küchenkatalog 2025



Holztöne sorgen für ein 
behagliches Ambiente.

Warm

Ob reine Holzoptik oder in 
Kombination mit Farbe.

Individuell

NATÜRLICH SCHÖN  
Eiche-Dekor neu entdecken 
in vielen Facetten!

Einbauküche mit Fronten und Korpus Eiche 
Summerfield Nachbildung, ca. 305 cm, 
Edelstahl-Einbauspüle, 1039000855

****Gefrierfach

****Gefrierteil

EA
G

EA
G

Einbauküche mit Fronten und Korpus in 
Kieselgrau matt, abgesetzt mit Fronten in 
Vintage Eiche Nachbildung, ca. 290 x 192 cm,  
Edelstahl-Einbauspüle, 1039000355, 
1242011600, 1242006600

Einbauküche mit Fronten und Korpus in weiß matt, 
abgesetzt mit Fronten in Eiche Hell Nachbildung,  
ca. 305 x 335 x 155 cm, Edelstahl-Einbauspüle, 
1039000855, 1324000400

E A
G

Fronten in Eiche Summerfield Nachbildung

Fronten in Kieselgrau matt

3999.-
6999.-

Finanzkauf 1)

72 × mtl. ab 76.73

-42 %

2999.-
6299.-

Finanzkauf 1)

72 × mtl. ab 57.74

-52 %

3599.-
6999.-

Finanzkauf 1)

72 × mtl. ab 69.05

-48 %

Der natürliche Look in Eiche-Optik
Eine moderne Küche in Eichenholzoptik vereint ein 
helles, freundliches Ambiente gepaart mit Wärme, 
Eleganz und Wohnlichkeit. Die goldbraune Farbgebung 
verleiht der Küche einen Hauch von Luxus, während die 
charakteristische Maserung ihre natürliche Schönheit 
unterstreicht. 

Eichenholz – ob als Massivholz oder Furnier – 
bietet alles, was eine stilvolle Küche ausmacht. 

Nischenverkleidung 
gegen Mehrpreis 

Nischenverkleidung 
gegen Mehrpreis 

BD

A+++

AD

A+++

AD

A+++

AD

A+++

AD

A+++

AD

A+++

* EEK = Energieeffizienzklasse 1) Infos auf Seite 02I03. Alle Küchen wie abgebildet, Geräteabbildung ähnlich, ohne Armaturen, Nischen- 
rückwände und Deko! Alle Preise sind Abholpreise! Alle Küchen individuell planbar. Alle Oberflächen sind Kunststoff-Holzdekornachbildung.

INKLUSIVE exquisit Elektrogeräte:
Einbaukühlschrank EKS 131-4-E-040E  EEK* E 
Spektrum A bis G
Einbauherd EHE 146-2.1  EEK* A	
Spektrum A+++ bis D
Glaskeramikkochfeld EHE 146-2.1
Dunstesse Amica FH664620S  EEK* A	
Spektrum A+++ bis D 
Geschirrspüler gegen Aufpreis möglich

INKLUSIVE beko Elektrogeräte:
Einbaukühlschrank BLSA210M4SN	 EEK* E	 Spektrum A bis G
Einbaubackofen BBIE17300B  		 EEK* A	 Spektrum A+++ bis D
Autarkes Glaskeramikkochfeld  HIC 64401
Dunstesse INTERPLAN SPLIT Black	 EEK* A  Spektrum A+++ bis D
Geschirrspüler gegen Aufpreis möglich

INKLUSIVE Amica Elektrogeräte:
Kühl-Gefrierkombination EKGCS 387 921  EEK* E  
Spektrum A bis G
Einbaubackofen EBX 947 600 SM  EEK* A	
Spektrum A+++ bis D
Autarkes Glaskeramikkochfeld  
KMC 7B44 500
Dunstesse Interplan Kairo Black 60  EEK* B	
Spektrum A+++ bis D
Mikrowelle EMW 13170 S
Geschirrspüler gegen Aufpreis möglich

24 Küchenkatalog 2025



Verspielte Details für 
nostalgischen Charme.

Charme

Klassischer Landhausstil mit 
modernen Elektrogeräten.

Stil

LÄNDLICH GEMÜTLICH  
Der Inbegriff von  
Natur und Erholung!

EA
G

EA
G

EA
G

Preis-Hit

3299.-

CD

A+++

AD

A+++

AD

A+++

DD

A+++

Einbauküche mit Fronten in Magnolia 
matt Lack, ca. 225 x 285 cm, Spülstein, 
0180005355

Einbauküche mit Fronten in Lack schwarz matt, 
Korpus in schwarz matt,  ca. 310 cm, Edelstahl-
Einbauspüle, 0180005355

5999.-
6999.-

Finanzkauf 1)

72 × mtl. ab 115.10

-14 %

Fronten in Magnolia matt

Fronten in Lack Schwarz matt

****Gefrierteil

****Gefrierteil

Einbauküche
mit Fronten in Grauschiefer Nachbildung, Korpus in Schiefergrau, 
ca. 245 x 305 cm, Edelstahl-Einbauspüle, 0180011455

****Gefrierteil

Fronten in Grauschiefer Nachbildung

Modern und Zeitlos
Mit StoneArt ergänzt ein Programm in Schieferoptik 
den modernen Trend zu großformatigen Steindekoren. 
Flächenbündig eingebaute Kochfelder und Spülen  
unterstreichen den modernen Look und Kombinationen 
mit Holzdekoren betonen die klare Architektur dieses 
beliebten Modells.

AD

A+++

B D

A+++

4999.-
10399.-

Finanzkauf 1)

72 × mtl. ab 95.91

-51 %

* EEK = Energieeffizienzklasse 1) Infos auf Seite 02I03. Alle Küchen wie abgebildet, Geräteabbildung ähnlich, ohne Armaturen, Nischen- 
rückwände und Deko! Alle Preise sind Abholpreise!  Alle Küchen individuell planbar. Alle Oberflächen sind Kunststoff-Holzdekornachbildung.

INKLUSIVE Bauknecht Elektrogeräte:
Kühl-Gefrierkombination 	  
KGIS 16S2  EEK* E  Spektrum A bis G
Einbauherd HEKO H300  EEK* A	
Spektrum A+++ bis D
Glaskeramikkochfeld HEKO H300
Lüfterbaustein SIEMENS LB55565 EEK* C	
Spektrum A+++ bis D
Geschirrspüler gegen Aufpreis möglich

INKLUSIVE LAURUS Elektrogeräte:
Kühl-Gefrierkombination 	  
LKG144EDD  EEK* E  Spektrum A bis G
Einbauherd LEH3  EEK* A	Spektrum A+++ bis D
Glaskeramikkochfeld LCF600
Dunstesse Elica MISSYDT60-D	EEK* D	
Spektrum A+++ bis D
Geschirrspüler gegen Aufpreis möglich

INKLUSIVE LAURUS Elektrogeräte:
Kühl-Gefrierkombination 	LKG178E 	 EEK* E	 Spektrum A+++ bis G
Einbaubackofen	 LEB12GS373 	 EEK* A	 Spektrum A+++ bis D
Autarkes Glaskeramikkochfeld  LCA600ZKB
Dunstesse	 Elica STRIPE60BK	 EEK* B	 Spektrum A+++ bis D 
Geschirrspüler gegen Aufpreis möglich

Nischenverkleidung 
gegen Mehrpreis 

Der Einbaubackofen mit Front in Schieferoptik 
fügt sich harmonisch in das Küchenbild ein.
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Längere Lebensdauer  
Weniger eingebrannte Speisereste  
verringern den Bedarf an Scheuer-
mitteln und verlängern die Lebensdauer 
von Töpfen und Pfannen.

Präzise Temperaturkontrolle
Die gradgenaue Steuerung hält 
die Temperatur exakt und kon-
stant. So erzielst du immer beste 
Kochergebnisse – ganz egal, was 
du zubereitest.

Automatische Einstellungen
Konstante Temperatur ohne 
ständiges Nachjustieren.

Gleichmäßige Garergebnisse  
Ob Fleisch, Gemüse oder andere 
Speisen – mit einem temperatur-
gesteuerten Kochfeld wird alles 
gleichmäßig gegart. So bekommst 
du immer perfekte und einheitliche 
Garergebnisse.

Kein Anbrennen oder Überhitzen
Kein Stress mehr mit Ölspritzern, 
Überkochen oder Anbrennen  
– für eine saubere Küche!

Wiederholbare Rezepte
Perfekte Ergebnisse bei jedem Mal,  
ideal für Rezepte wie Pfannkuchen, 
Omeletts oder knusprige Bratkartoffeln.

Nischenverkleidung 
gegen Mehrpreis

5599.-
9699.-

Finanzkauf 1)

72 × mtl. ab 95.91
-42 %

kombiniert mit  
präziser Technik.

Design

verhindert Überhitzen und  
liefert mühelose Ergebnisse.

Heat Control

MODERNE TECHNIK  
Kein Anbrennen  
oder Überhitzen!

CA
G

Einbauküche mit Fonten und Korpus in Taupegrau matt,  
ca. 270 + 156 cm, Edelstahl-Einbauspüle, 0180003355 

****Gefrierteil

E A
G

HeatControlHeat Control

HeatControlHeat Control

AD

A+++

DD

A+++

INKLUSIVE Bauknecht Elektrogeräte:
Kühl-Gefrierkombination 	B70 410 2 	 EEK* E	 Spektrum A bis G
Einbauherd	 BAK5S KP8V2 BLG 	EEK* A	 Spektrum A+++ bis D
Induktionskochfeld	 BTX6014DCA
Dunstesse	 DBAH 64 LM X	 EEK* D	 Spektrum A+++ bis D
Einbaugeschirrspüler	 B8KI HP42 LCA	 EEK* C	 Spektrum A bis G

* EEK = Energieeffizienzklasse 1)  Infos auf Seite 02I03. Alle Küchen wie abgebildet, Geräteabbildung ähnlich, ohne Armaturen, Nischen- 
rückwände und Deko! Alle Preise sind Abholpreise!  Alle Küchen individuell planbar. Alle Oberflächen sind Kunststoff-Holzdekornachbildung.

ca. 70 cm

Design und Komfort
Diese Kühl-Gefrierkombination arbeitet dank eines 
innovativen Geräuschregulierungssystems besonders 
leise. Der Ventilator führt zu einer gleichmässigen 
Luftzirkulation im Kühlgerät. Weniger Kosten durch 
geringeren Energieverbrauch.  

Die elektronische Steuerung 
im Kühlbereich erfolgt über ein 
innenliegendes LED-Display, das 
eine präzise Temperaturregelung 
ermöglicht. Mit der Urlaubs-
Spar-Funktion wird das Kühlteil 
automatisch auf 12 °C einge-
stellt, um Energie zu sparen. 

Die 0° Food Care Zone sorgt 
mit einer Temperatur von rund 
0 °C für optimalen Schutz von 
Fisch und Fleisch. Ein integrierter 
Ventilator gewährleistet eine 
gleichmäßige Luftzirkulation im 
Kühlraum, sodass die Temperatur 
konstant bleibt. Dank der hoch-
wertigen Flaschenhalterung sind 
Getränke sicher verstaut.  
Die Superkühlfunktion ermögli-
cht ein schnelles Herunterkühlen  
frischer Einkäufe.
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PRAKTISCHE ESSPLÄTZE  
vervollständigen  
jede Küche!

****Gefrierfach

Einbauküche mit Fronten in Beton Weißgrau Nachbildung und 
Korpus in Grafit, ca. 300 cm, Edelstahl-Einbauspüle, 1279000355

Einbauküche mit Fronten in Grafit Supermatt und Korpus 
in Grafit matt, ca. 270 + 242 x 80cm, Edelstahl-Einbauspüle, 
1279001955

EA
G

Nischenverkleidung und Beleuchtung 
gegen Mehrpreis 

Fronten in Beton Weißgrau Nachbildung

EA
G

3599.-
6999.--48 %

Finanzkauf 1)

72 × mtl. ab 69.05

****Gefrierfach

BD

A+++

AD

A+++

A D

A+++

Stylische Barhocker  
findest du auf roller.de.

Barhocker

1999.-
3399.-

Finanzkauf 1)

72 × mtl. ab 38.35

-41 %

INKLUSIVE beko Elektrogeräte:
Einbaukühlschrank 	 B1754N	 EEK* E	 Spektrum A bis G
Einbaubackofen	 BBIE12000X 	 EEK* A	 Spektrum A+++ bis D
Autarkes Glaskeramikkochfeld HIC 64401
Dunstesse	 BHCA62422BBH	 EEK* B	 Spektrum A+++ bis D
Geschirrspüler gegen Aufpreis möglich

INKLUSIVE Bauknecht Elektrogeräte:
Einbaukühlschrank 	 KSI 9GS2E 	 EEK* E	 Spektrum A bis G
Einbaubackofen	 BAK3 NN8F IN1 	 EEK* A	 Spektrum A+++ bis D 
Autarkes Glaskeramikkochfeld CTAR 8640 IN
Geschirrspüler gegen Aufpreis möglich

* EEK = Energieeffizienzklasse 1)  Infos auf Seite 02I03. Alle Küchen wie abgebildet, Geräteabbildung ähnlich, ohne Armaturen, Nischen- 
rückwände und Deko! Alle Preise sind Abholpreise!  Alle Küchen individuell planbar. Alle Oberflächen sind Kunststoff-Holzdekornachbildung.30 Küchenkatalog 2025

PLANUNGSTERMIN BUCHEN 
mit unseren Küchen-Experten:
QR-Code scannen oder online buchen unter  
www.roller.de/kueche/terminvereinbarung



ROLLER GmbH & Co. KG / Willy-Brandt-Allee 72 / D-45891 Gelsenkirchen / www.roller.de

Kundenhotline: 02 09/177 37 96-0 
(Erreichbar Montag bis Freitag von 9 -19 Uhr)

Deine nächste ROLLER-Filiale findest  
du online auf roller.de/store-finder

Einbauküche mit Fonten in Lacklaminat Alpinweiß 
supermatt, Korpus in Alpinweiß matt, ca. 310 cm, 
Edelstahl-Einbauspüle, 0180004719/+20 

Preisgleich auch in Schwarz verfügbar, 
0180004717/+18

Küche inklusive  
aller Elektrogeräte.

Preiswert

Auch seitenverkehrt 
bestellbar.

Passend

EA
G

****Gefrierteil

EA
GAD

A+++

DD

A+++

INKLUSIVE LAURUS Elektrogeräte:
Kühl-Gefrierkombination LKG144EDD  EEK* E  
Spektrum A bis G
Einbauherd LEH3  EEK* A	Spektrum A bis G
Glaskeramikkochfeld LCF600
Dunstesse ELICA MISSYDT60-D  EEK* D	
Spektrum A+++ bis D
Geschirrspüler LSV604  EEK* E   Spektrum A bis G

Preis-Hit

2999.-Inklusive 
Geschirr-

spüler

* EEK = Energieeffizienzklasse.  Alle Küchen wie abgebildet, Geräteabbildung ähnlich, ohne Armaturen, Nischenrückwände und Deko! 
Alle Preise sind Abholpreise!  Alle Küchen individuell planbar. Alle Oberflächen sind Kunststoff-Holzdekornachbildung.

NOBILIA - KRAFTPAKET
inklusive aller Geräte!
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